2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, których przedmiotem są instrumenty bazowe

instrumentów pochodnych, wskazanych w art. 2 ust. 1 pkt. 2 lit. d–f oraz i wymienionej wyżej

ustawy, jeżeli czynności te pozostają w związku z działalnością maklerską.

1.2 Czas trwania Grupy Kapitałowej EFIX Dom Maklerski S.A.
Czas trwania działalności Spółek z Grupy Kapitałowej EFIX Dom Maklerski S.A. jest nieograniczony.

S t r o n a  | 6

S t r o n a  | 7

1.3 Dane osobowe składu Zarządu i Rady Nadzorczej
Skład Zarządu:

Na dzień 31 grudnia 2017 r. skład Zarządu był następujący:

- Tomasz Korecki – Prezes Zarządu,

- Tomasz Marek – Członek Zarządu,

Skład Rady Nadzorczej:

Na dzień 31 grudnia 2017 r. skład Rady Nadzorczej był następujący:

- Jakub  Kokociński   - Przewodniczący Rady Nadzorczej

- Andrzej Marcinkowski   - Sekretarz Rady Nadzorczej

- Danuta Kaźmierczak   - Członek Rady Nadzorczej

- Maria Skrzypczak   - Członek Rady Nadzorczej

1.4 Struktura akcjonariatu
Według stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku struktura akcjonariatu EFIX Dom Maklerski S.A.

przedstawia się następująco

Akcjonariusz
Liczba
akcji

Udział w
kapitale

Liczba
głosów

Udział w
głosach

Tomasz Korecki 403 911 44,60% 752911 47,33%

Marek Żywicki 234 904 25,94% 467904 29,41%

Tomasz Publicewicz 83 458 9,21 % 83 458 5,25

Tadeusz Meronk 77 500 8,56% 155 000 9,74%

Pozostali 105 927 11,70% 131 427 8,26%

Razem 905 700 100,00% 1 557 300 100,00%

1.5 Opis Grupy Kapitałowej ze wskazaniem metod konsolidacji
EFIX Dom Maklerski tworzy grupę kapitałową, ze spółką zależną EFIX Data Sp. z o.o. i sporządza

sprawozdanie skonsolidowane od 01 stycznia 2017 metodą pełną. EFIX Dom Maklerski posiada

600.000 akcji spółki TRADEBOX S.A., która ze względu na ilość posiadanych udziałów konsolidowana

jest metodą praw własności.

Nazwa podmiotu  Metoda

konsolidacji

%

udziałów

w kapitale

EFIX DATA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
z siedzibą (61-131) Poznań, ul. Abpa. A. Baraniaka 88A,
REGON: 365117908, NIP: 7822638962